registro de ponto e controle de acesso, incluindo serviços de 

instalação, implantação e capacitação. Fica RATIFICADO o 

procedimento licitatório para a empresa DAMAQ COMERCIO 

DE MAQUINAS LTDA ME, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº. 

71.601.157/0001-10 para todos os itens, com o valor global de 

R$ 15.432,80 (quinze mil e quatrocentos e trinta e dois reais e 

oitenta centavos). Serviço Autonomo de Água e Esgoto de 

Cândido Mota, 14 de novembro de 2025. Claudio Buzzo Neto 

– Secretário Municipal.